
ارزش کل ( میلیون ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

187,4382,952,986آگاه1

119,4161,951,222مفید2

73,8581,179,946مبین سرمایه3

77,4571,085,921گنجینه سپهر پارت4

66,542928,502سهم آشنا5

63,007922,763سرمایه و دانش6

52,799757,698پیشگامان بهپرور7

55,373732,484پارسیان8

28,063466,643بانک تجارت9

29,547400,452بورس بیمه ایران10

26,916379,014تامین سرمایه نوین11

25,977361,141آبان12

18,444276,490حافظ13

19,454271,973بانک کشاورزي14

17,360269,361فارابی15

19,464267,144بانک ملی16

15,506246,099نماد شاهدان17

14,997226,602سینا18

12,048195,357اقتصاد بیدار19

11,382171,565بانک صنعت و معدن20

8,619146,199نهایت نگر21

7,831143,574اردیبهشت ایرانیان22

9,125137,920بانک سامان23

6,691131,517صبا جهاد24

8,952130,313راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام25

6,59095,906پگاه یاوران نوین26
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6,29093,613بانک پاسارگاد27

5,21586,717توسعه کشاورزي28

5,30674,094ستاره جنوب29

2,57473,217نواندیشان بازارسرمایه30

64764,338بانک آینده31

3,41457,942تدبیرگران فردا32

3,65053,540بانک انصار33

3,76951,405بانک رفاه34

2,63845,834توسعه سرمایه دنیا35

2,46132,250دانایان پارس36

2,06829,074امین سهم37

90717,923خبرگان سهام38

96014,672رضوي39

92212,871سی ولکس کالا40

4647,711با هنر41

4145,625بانک توسعه صادرات42

1663,099بانک سپه43

1442,026بهمن44

25361توازن45

10138توسعه فردا46

ارزش کل ( میلیون ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

186,8502,937,386آگاه1

119,3941,950,568مفید2

73,5751,176,243مبین سرمایه3

62,807920,064سرمایه و دانش4

65,457910,069سهم آشنا5

49,970719,194پیشگامان بهپرور6
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49,009648,233پارسیان7

27,036436,852بانک تجارت8

29,547400,452بورس بیمه ایران9

26,726382,135گنجینه سپهر پارت10

26,916379,014تامین سرمایه نوین11

22,319307,912آبان12

19,434271,719بانک کشاورزي13

19,464267,144بانک ملی14

16,637251,542حافظ15

15,049239,880نماد شاهدان16

13,049199,760سینا17

12,000187,366فارابی18

11,382171,565بانک صنعت و معدن19

8,615146,146نهایت نگر20

7,829143,425اردیبهشت ایرانیان21

7,772137,296اقتصاد بیدار22

6,691131,517صبا جهاد23

8,860129,034راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام24

8,235124,920بانک سامان25

6,46794,204پگاه یاوران نوین26

6,24393,005بانک پاسارگاد27

5,30674,094ستاره جنوب28

2,25768,972نواندیشان بازارسرمایه29

64764,338بانک آینده30

3,41257,925تدبیرگران فردا31

3,65053,540بانک انصار32

3,76951,405بانک رفاه33

2,63645,807توسعه سرمایه دنیا34



2,46132,250دانایان پارس35

2,06829,074امین سهم36

90717,923خبرگان سهام37

96014,672رضوي38

92212,871سی ولکس کالا39

4647,711با هنر40

4145,625بانک توسعه صادرات41

1663,099بانک سپه42

1442,026بهمن43

25361توازن44

10138توسعه فردا45

ارزش کل ( ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

                             14,746,418,700           2,004آگاه1

                              9,455,684,100              958مفید2

                              4,265,471,400              438بانک صادرات3

                              3,383,380,400              402مبین سرمایه4

                              3,218,878,900              214بانک سامان5

                              2,261,744,400              153سهم آشنا6

                              1,462,657,600              138بانک تجارت7

                              1,111,045,800              330بانک کشاورزي8

                              1,043,310,100              202فارابی9

                              1,042,750,200               89سرمایه و دانش10

                              1,033,270,000              138بانک توسعه صادرات11

                                 994,841,700               54حافظ12

                                 597,649,500               35تدبیرگران فردا13

                                 261,199,800               30بانک رفاه14

                                 204,100,500               24گنجینه سپهر پارت15
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                                 147,580,000               18بانک پاسارگاد16

                                 143,490,000               20رضوي17

                                 106,026,500               19با هنر18

                                 104,900,000               20نهایت نگر19

                                 104,547,300               13بورس بیمه ایران20

                                  82,450,000                 5بانک ملی21

                                  72,380,500                 8توسعه سرمایه دنیا22

                                  67,669,900               12صبا جهاد23

                                  43,401,400               10آبان24

                                  24,498,000                 3بانک انصار25

                                  13,000,100                 2اردیبهشت ایرانیان26

                                    8,000,000                 1نماد شاهدان27

ارزش کل ( ریال)حجمنام کارگزارردیف

                             14,411,158,200           1,975آگاه1

                              9,409,984,100              955مفید2

                              4,265,471,400              438بانک صادرات3

                              3,360,630,200              399مبین سرمایه4

                              3,177,977,800              206بانک سامان6

                              2,261,744,400              153سهم آشنا7

                              1,462,657,600              138بانک تجارت8

                              1,111,045,800              330بانک کشاورزي5

                              1,042,750,200               89سرمایه و دانش10

                              1,033,270,000              138بانک توسعه صادرات9

                                 994,841,700               54حافظ11

                                 597,649,500               35تدبیرگران فردا12

                                 261,199,800               30بانک رفاه13

                                 204,100,500               24گنجینه سپهر پارت14

آمار معاملات ماهانه برخط قراردادهاي اختیار معامله شرکت هاي کارگزاري -بهمن ماه 1399



                                 147,580,000               18بانک پاسارگاد17

                                 143,490,000               20رضوي15

                                 106,026,500               19با هنر16

                                 104,547,300               13بورس بیمه ایران18

                                  82,450,000                 5بانک ملی21

                                  67,669,900               12صبا جهاد19

                                  43,401,400               10آبان20

                                  24,498,000                 3بانک انصار22

                                  13,000,100                 2اردیبهشت ایرانیان23

                                    8,000,000                 1نماد شاهدان24


